



Ref. No.: NCCL/ Regulation 47/2022

Date : August 10, 2022

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G

Bandra – Kurla Complex

Bandra (E)

MUMBAI - 400 051.

Symbol: NCC

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Fort

M U M B A I – 400 001.

Code: 500294

Dear Sir(s),

Sub: Submission of Newspaper publications for Unaudited Financial Results

In compliance with the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are herewith forwarding the Newspaper publications dated August 10, 2022 for Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter ended June 30, 2022 as published in Business Line (English) and Eenadu (Telugu).

We would request you to please take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully,
For NCC Limited


Sisir K Mishra
Jt. Compliance Officer

Encl: As above

NCC Limited

(Formerly Nagarjuna Construction Company Limited)

CIN: L72200TG1990PLC011146

NCC House, Madhapur, Hyderabad 500 081 T +91 40 2326 8888 F +91 40 2312 5555 ncclimited.com



Portal issues

Passengers have been complaining about the portal

EV charging stations, biodiesel pumps set up at Hyderabad airport

OUR BUREAU

Hyderabad, August 9

GMR Hyderabad International Airport Ltd (GHIAL) has launched an Electric Vehicle charging station at the main car park and a bio-diesel filling station at the public transportation centre. The fast-charging station is accessible to all users. With 30 kW, it can charge a four-wheeler from empty full in about an hour. The charging station is app-based and compatible for use through Android and IOS App mobile devices.

In a first in Indian airports, GHIAL has also introduced a bio-diesel filling station. Bio-diesel is the only alternative diesel that can run any conventional unmodified diesel engine.

"We have adopted multiple initiatives in collaboration with all our stakeholders to achieve not only carbon-neutrality," P. Deep Panicker, CEO-GHIAL said in a release.

"Sustainable fuel plays a significant role in reducing emissions and the availability to deliver such fuel solutions will accelerate our efforts in conserving the environment in and around the airport," he added.

NCC Limited

CIN : L72200TG1990PLC011146

Reg. Office: NCC House, Madhapur, Hyderabad 500 081.

Tel: 040 2326 8888 Fax: 040 2312 5555. Email: ncc.ho@nccLtd.in



NCC

www.ncclimited.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

(₹ in Crores)

PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter ended		Year ended	Quarter ended		Year ended
	30.06.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	30.06.2021	31.03.2022
	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income	2989.73	1912.06	10038.24	3350.91	2083.21	11208.68
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	156.25	70.57	462.38	178.23	74.53	429.71
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items), after Share of profit / (Loss) of Associates	156.25	70.57	608.02	180.82	75.31	634.68
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items), after Share of profit / (Loss) of Associates	120.03	51.74	490.12	137.40	53.93	494.03
Attributable to :						
Shareholders of the Company				129.64	49.95	482.41
Non-Controlling interests				7.76	3.98	11.62
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	118.54	50.75	487.30	138.30	53.66	491.49
Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- per share)	124.17	121.97	121.97	124.17	121.97	121.97
Other Equity (excluding Revaluation Reserves) as shown in Audited Balance sheet of the previous year			5681.20			5480.77
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each)						
- Basic	1.97	0.85	8.04	2.13	0.82	7.91
- Diluted	1.97	0.85	7.98	2.12	0.82	7.86

Notes: 1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on August 09, 2022. 2) The Statutory Auditors have carried out limited review of the Unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2022. 3) The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Year ended Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Year ended Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.ncclimited.com) and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com). 4) During FY 2020-21, the Company had received 25% of consideration towards 18,000,000 Convertible Warrants issued to specified promoter/promoter group at a price of ₹ 59.00 per warrant (at a premium of ₹ 57.00) in compliance with SEBI ICDR Regulations. The Company has allotted equity shares for 11,000,000 warrants on 30.06.2022 on receipt of 75% balance consideration of ₹ 48.68 crores and for 7,000,000 warrants on 01.07.2022 on receipt of balance consideration of ₹ 30.98 crores.

By Order of the Board
For NCC Limited

A.A.V. RANGA RAJU
Managing Director

Place : Hyderabad
Date : 09.08.2022

TO ADVERTISE

PLEASE CONTACT

Hyderabad : 040 - 234039

Visakhapatnam : 0891 - 25361

Vijayawada : 0866 - 25530

Tirupati : 0877 - 22555

BusinessLine



మైక్రోసాఫ్ట్ పాపింగ్ యాప్

దిల్లీ: భారత ఇ-కామర్స్ రంగంలోకి అడుగు పెట్టే లక్ష్యంతో ప్రభుత్వ ఓపెన్ నెట్వర్క్ డిజిటల్ కామర్స్ (ఓఎన్డీసీ)లో, అంతర్జాతీయ టెక్ దిగ్గజం మైక్రోసాఫ్ట్ చేరింది. గ్రూప్ సుగోళ్ల కోసం పాపింగ్ యాప్ను తీసుకురావడానికి సంస్థ సన్నాహాలు చేస్తోందని అంగీకారాలు పేర్కొన్నాయి. ఓఎన్డీసీ నెట్వర్క్ యంతో రిటైలర్లు, క్రేతల సుంచి సుంచి ధరలను తగ్గించడానికి సంస్థ ప్రయత్నిస్తోంది. తమ



ఓపెన్ నెట్వర్క్ వినియోగదార్ల బలాన్ని వినియోగించుకోవడంతో పాటు సామాజిక మర్చి వంటి వినూత్న ఆలోచనలను మైక్రోసాఫ్ట్ అమలు చేయొచ్చని ఓఎన్డీసీ ఎండ్, ఈ ఓ.కే.పీ తెలిపారు. ఇ-కామర్స్ విస్తృత ఓఎన్డీసీ వంటివి కీలకంగా మారుతామని, యూపీఐ వంటి నెట్వర్క్లు ఇప్పటికే సుగోలుదార్లు, విక్రేతలకు లబ్ధి చేకూరుస్తున్నట్లు మైక్రోసాఫ్ట్ అధికార ప్రతినిధి తెలిపారు. ఓఎన్డీసీ నెట్వర్క్లోకి ఇప్పటికే డంజో, గోగల్, పేటీఎం, డిజిట్, పోస్పే, లోడ్పేర్ వంటి సంస్థలు చేరాయి. ఈ నెలలో స్టాప్ ఓర్ కూడా ఆరంగేట్రం చేయనుంది. 2030 లా దేశీయ ఇకామర్స్ వివణి 400 బిలియన్ల లక్ష్యం (సుమారు రూ.31.60 లక్షల కోట్లు) నుండి చేరుతుందనే అంచనాలున్నాయి.

బెంగాల్ లో 'విశాక' పెట్టుబడులు

కోల్కతా: హైదరాబాద్ కు చెందిన విశాక ఇండస్ట్రీస్ రూ.120 కోట్ల పెట్టుబడితో పశ్చిమ బెంగాల్ లో పైబర్ సిమెంట్ బోర్డుల కంట్రాక్టును 72,000 మీటర్ల తయారీ సామర్థ్యంతో ఏర్పాటు చేయనుంది. పైబర్ సిమెంట్ బోర్డులో ఇది కంపెనీకి అయిదో కంట్రాక్టు కాగా.. పశ్చిమ బెంగాల్ లో తొలి కంట్రాక్టు. అక్కడే సిమెంట్ రూప్ షిఫ్టుకు సంబంధించి మరో ఫ్యాంటు ఉంది. ఆదిక రాజ్ నేపథ్యంలో పైబర్ సిమెంట్ బోర్డు కార్యకర్తలను కంపెనీ విస్తరిస్తోందని విశాక ఇండస్ట్రీస్ సంయుక్త ఎండ్ వంశి గడ్డం వెల్లడించారు. కొత్త ఫ్యాంటు వల్ల స్థానికంగా 500 ఉద్యోగాలు రానున్నాయని అంచనా.

ఫాట్ తీసుకోలేరు



NCC లిమిటెడ్
 CIN: L72200TG1990PLC011146
 నమోదిత కార్యాలయం: ఎన్.సి.సి హౌస్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్ 500081.
 ఫోన్: 040 23268888, ఫ్యాక్స్: 040 23125555. ఇమెయిల్: ncc.ho@nccltd.in
40 YEARS
NCC
 www.ncclimited.com

30 జూన్, 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ కాని స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఆర్థిక ఫలితాల సంగ్రహం

(రూ.కోట్లలో)

వివరాలు	స్వతంత్ర ఫలితాలు			ఏకీకృత ఫలితాలు		
	ఈ తేదీలతో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలం	ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం	ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం	ఈ తేదీలతో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలం	ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం	ఈ తేదీతో ముగిసిన సంవత్సరం
	30-06-2022	30-06-2021	31-03-2022	30-06-2022	30-06-2021	31-03-2022
	ఆడిట్ కానివి	ఆడిట్ కానివి	ఆడిట్ అయినవి	ఆడిట్ కానివి	ఆడిట్ కానివి	ఆడిట్ అయినవి
మొత్తం ఆదాయం	2989.73	1912.06	10038.24	3350.91	2083.21	11208.68
సదరు వ్యవధికి నికర లాభం (పన్ను, మినహాయింపుగల ఐటంలు మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	156.25	70.57	462.38	178.23	74.53	429.71
అసోసియేట్ల పన్నుకు ముందు (మినహాయింపు గల ఐటంలు మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తర్వాత), లాభం/ (నష్టం)లో వాటా తర్వాత వ్యవధికి నికర లాభం	156.25	70.57	608.02	180.82	75.31	634.68
అసోసియేట్ల పన్ను తర్వాత (మినహాయింపుగల ఐటంలు మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తర్వాత), లాభం/ (నష్టం)లో వాటా తర్వాత వ్యవధికి నికర లాభం	120.03	51.74	490.12	137.40	53.93	494.03
ఏరికి చెందినవిగా భావించబడేవి:						
కంపెనీ వాటాదార్లు				129.64	49.95	482.41
నియంత్రణలో లేని వడ్డీలు				7.76	3.98	11.62
సదరు వ్యవధికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (సదరు వ్యవధికి (పన్ను తర్వాత) లాభంతో కూడినది మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత)	118.54	50.75	487.30	138.30	53.66	491.49
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటామూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 2/- వాటా ఒక్కొటికి)	124.17	121.97	121.97	124.17	121.97	121.97
గత సంవత్సరం ఆడిట్ అయిన ఆస్తి అప్పుల పట్టిలో చూపిన విధంగా ఇతర ఈక్విటీ (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)			5681.20			5480.77
ప్రతి వాటాకు ఆర్జనలు (రూ. 2/- ఒక్కొటికి)	1.97	0.85	8.04	2.13	0.82	7.91
-బేసిక్	1.97	0.85	7.98	2.12	0.82	7.86
-డైల్యూటెడ్						

గమనిక: 1. పైన తెలిపిన ఫలితాలు 9 ఆగస్టు, 2022న జరిగిన వారి సంబంధిత సమావేశాల్లో ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి. **2.** 30 జూన్ 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ కాని స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఆర్థిక ఫలితాల పరిమిత సమీక్షను చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు నిర్వహించారు. **3.** సెబి (లిస్టింగ్ అండ్ అదర్ డిస్కల్యూర్ రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలవద్ద దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక/ వార్షిక ముగింపు స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఆర్థిక ఫలితాల వివరమైన ఫార్మేట్ పైన తెలిపిన సంగ్రహం. త్రైమాసిక/ వార్షిక ముగింపు స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి ఫార్మేట్ కంపెనీ వెబ్ సైట్ (www.ncclimited.com) మరియు బిఎస్ఇ వెబ్ సైట్ (www.bseindia.com) ఎన్ఎస్ఇ (www.nseindia.com) నందు లభిస్తుంది. **4.** ఎప్రిల్ 2020-21 కాలంలో కంపెనీకి ఎన్ఐఇఐఐ బిసిడిఆర్ రెగ్యులేషన్లకు అనుగుణంగా వారంట్ ఒక్కొటికి రూ.59.00 ధరకు (రూ.57.00 ప్రీమియం చొప్పున) నిర్దేశిత ప్రమోటర్/ ప్రమోటర్ గ్రూపునకు జారీచేయబడిన 18,000,000 మార్కుకోడగిన వారంట్ల కొరకు ప్రతిఫలంలో 25% కంపెనీకి అందినది. కంపెనీ రూ. 30.98 కోట్ల ప్రతిఫల శేషం అందిన మీదట 1-7-2022న 7,000,000 వారంట్ల కొరకు మరియు రూ.48.68 కోట్ల 75% ప్రతిఫల శేషం అందిన మీదట 30-6-2022న 11,000,000 వారంట్ల కొరకు ఈక్విటీ వాటాలను కేటాయింపినది.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు
NCC లిమిటెడ్ తరపున
 ఎ.ఎ.వి. రంగ రాజు
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 9-8-2022